一般公共预算财政拨款支出决算表
公开06表

部门：娄底市人民检察院                                                                                                     单位：万元
	项目
	本年支出合计
	人员经费
	公用经费

	经济分类科目编码
	科目名称
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3

	合计
	3673.00
	1542.66
	2130.34

	2040401
	行政运行
	
	1542.66
	

	2040401
	行政运行
	
	
	1338.09

	2040409
	两房建设
	
	
	792.25

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。
